
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.08.2021 №A-1698

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов «Растим Гражданина и Патриота»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Шатилова Елена Юрьевна ДП-1698-73195 от 30.08.2021
6) Савкина Татьяна Сергеевна ДП-1698-73196 от 30.08.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для 
педагогов «Растим Гражданина и Патриота»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Исалиева Айна 
Кайзюловна Между прошлым и будущем 1 место ДП-1698-72850

2 Аветисян Людмила 
Владимировна

"Роль лицейского музея в 
образовательном процессе" 3 место ДП-1698-73129

3 Ким Инна Юрьевна "История в картинках" 1 место ДП-1698-73138

4 Батршина Екатерина 
Сергеевна

«ЭТО РУССКАЯ СТОРОНКА, ЭТО 
РОДИНА МОЯ!» 2 место ДП-1698-73221

5 Галина Геннадьевна 
Храмушкина

Создание условий для духовно-
нравственного развития и 
воспитания личности гражданина 
России на основе национальной 
традиции как ключевого концепта 
новых образовательных стандартов

1 место ДП-1698-73255

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


